



{
Allah, sizlerden îmân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

-Basın Açıklaması-

Yahudi Varlığının Anlayacağı Dil Müslüman Orduları Harekete Geçirmektir!

No: TR-BA-2010-RS-TR-0011

H. 02 Rabî-ul Ahir 1431
M. 18 Mart 2010

Terörizmle Mücadele Mükemmeliyet Merkezi Komutanlığı tarafından 15-16 mart tarihleri arasında Ankara'da üçüncüsü düzenlenen Küresel Terörizm ve Uluslararası İşbirliği Sempozyumu'na 80 ülkeden toplam 461 katılımcı katıldı. Sempozyuma kuvvet komutanlarının yanı sıra Savunma Bakanı Vecdi Gönül ve İçişleri Bakanı Beşir Atalay da katıldı. Hiç kuşkusuz sempozyuma katılanlar arasında en dikkat çekici isim Filistin'i gasp eden Yahudi varlığı Genelkurmay Başkanı Gabi Aşkenazi'ydi.

Gerek geçmiş hükümetler gerekse mevcut AKP hükümeti döneminde Türkiye-Yahudi varlığı ilişkileri her zaman dostane bir şekilde yürümüştür. Ancak Başbakan Erdoğan son bir yıldır Filistinli Müslümanlara zulmettiğini, orantısız güç kullandığını ve ambargo uyguladığını söyleyerek Yahudi varlığı karşıtı bir tavır sergilemiş ve bunun sonucunda da Müslüman Türkiye kamuoyu nezdinde AKP hükümetinin Filistinli Müslümanların yanında yer aldığına dair bir intiba oluşmuştur. Ancak Yahudi varlığı Genelkurmay Başkanı Gabi Aşkenazi'nin bu sempozyuma katılması hele hele de bu katılımın Yahudi varlığı hükümetinin 1600 adet yeni Yahudi yerleşim birimi inşa etmesi, bazı mescitleri Yahudi kültür mirası kapsamına dahil etme kararı alması ve Mescidi Aksa'ya girme teşebbüsleri üzerine son günlerde Filistin'de yaşanan arbedelerde ve çatışmalarda Yahudi askerleri tarafından Filistinli Müslümanların göz altına alındığı ve Müslüman hanımların yerlerde sürüklendiği bir zamanda gerçekleşmesi bu tepkilerin aldatıcı ve sahte olduğunu bir kez daha açık seçik ortaya koymuştur. AKP hükümeti, tepkilerinde samimi olsaydı bu mendebur Genelkurmay Başkanı Gabi Aşkenazi'ye ziyafet vereceğine, Yahudi varlığı ile ilişkileri derhal kesmesi ve Müslüman Türkiye ordusunu harekete geçirmesi gerekirdi.

Ey Türkiye'deki Müslümanlar!

Yöneticilerin bu sahte tepkilerine karşı ne zamana kadar sessiz kalacaksınız? Yahudi varlığının anlayacağı tek dilin Selahaddin Eyyubi gibi muhlis komutanlar liderliğinde Müslüman orduları harekete geçirecek Hilafet Devleti olduğunu ne zaman anlayacaksınız? O halde hem sizleri hem de Filistin'deki Müslüman kardeşlerinizi geçmişteki izzetinize döndürecek olan Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmak için harekete geçiniz.

"İşte çalışanlar böylesi (bir kurtuluş) için çalışsınlar."

[es-Saffat 61]

Hizb-ut Tahrir
Resmî Sözcü Yardımcısı
Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Ögün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz_celik1924@yahoo.com.tr

